БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЊЫ

Көйөргәзе районы муниципаль район Хакимиәте



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация муниципального района Куюргазинский район

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«4» СЕНТЯБРЬ 2019 й.

№ 950

«4» СЕНТЯБРЯ 2019 г.

Об определении уполномоченного органа по организации обеспечению отдыха и оздоровления детей

В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в муниципальном районе Куюргазинский район Республики Башкортостан, постановляю:

- 1. Определить муниципальное казенное учреждение «Отдел образования муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» уполномоченным органом по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в муниципальном районе Куюргазинский район Республики Башкортостан.
- 2. Постановление Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 02.07.2012 № 649 «Об определении уполномоченного органа по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в муниципальном районе Куюргазинский район» считать утратившим силу.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Губайдуллину Р.А. заместителя главы Администрации по социальной политике.

Глава Администрации



Ю.Т. Ильясов